
 

Prot.n.vedasi segnatura  

-All’UST MILANO 

-Al personale Ata 

-Al personale docente 

-All’albo on line 

-Al sito dell’Istituzione scolastica 

-Agli Atti 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999 recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 

21 della Legge 15 Marzo 1997 n. 59”; 

VISTO  il DLgs 297/1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO  il DLgs 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il CCNL del comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico Regionale della Lombardia a.s.. 2024/2025;  

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 10 ottobre 2024, i cui componenti hanno approvato  

favorevolmente all’unanimità le richieste avanzate dal personale ATA 

 

DISPONE 

la chiusura degli Uffici Amministrativi e di tutti i plessi dell’ICS “Karol Wojtyla”IS “nelle seguenti giornate: 

- Martedì  24/12/2024  

- Martedì 31/12/2024  

- Venerdì 7 marzo 2025 

 - Giovedì 24 Aprile 2025 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se - C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004 - A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0005575/U del 06/11/2024 12:20



-  Venerdì  1 agosto 2025 

-  Giovedì 14 agosto 2025 

 

 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con ferie, festività 

soppresse o con recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato 

 

Il Dirigente scolastico 

Angela Fasino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se - C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004 - A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0005575/U del 06/11/2024 12:20


